

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области

Следственные органы Краснодарского края просят оказать содействие в установлении местонахождения Шестакова Сергея Викторовича



ФИО: Шестаков Сергей Викторович **Дата рождения:** 25 Сентября 2019

Причина розыска: безвестное исчезновение

В производстве следственного отдела по Адлерскому району г. Сочи следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Краснодарскому краю находится уголовное дело, возбужденное 28.12.2018 по признакам преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 105 УК РФ, по факту безвестного исчезновения Шестакова С.В.

Следствием установлено, что 10.12.2018 в период времени примерно с 08 часов 40 минут по 17 часов 15 минут Шестаков С.В. находился совместно со своим родным братом Шестаковым



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области

А.В. в гараже № 37 ГК «Горный», расположенном по улице Защитников Кавказа п. Красная Поляна Адлерского района города Сочи Краснодарского края, где они осуществляли ремонтные и строительные работы. Около 18 часов 00 минут 10.12.2018 Шестаков С.В. сообщил своему брату Шестакову А.В. о недомогании, после чего убежал, и более его никто не видел.

До настоящего времени место нахождения Шестакова С.В. не установлено.

Сведения о пропавшем:Шестаков Сергей Викторович, 19.01.1983 года рождения, гражданин РФ, уроженец п. Горняцкий г. Белая Калитва Ростовской области, зарегистрирован и проживал по адресу: Ростовская область, г. Белая Калитва, п. Горняцкий, прибыл в Адлерский район г. Сочи 03.12.2018 г.

Приметы Шестакова С.В.: на вид 35 лет, рост 160-170 см, волосы прямые светлые, глаза зеленые. На момент исчезновения был одет: куртка рабочая утепленная черного цвета, брюки джинсовые синего цвета, свитер черного цвета со вставками, резиновые сапоги.

Просим всех Вас внимательно просмотреть фотоизображение и при наличии интересующих следствие сведений сообщить следователю-криминалисту отдела криминалистики следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Краснодарскому краю по тел. 8-988-509-72-26.

07 Июня 2019 09:14

Адрес страницы: https://rostov.sledcom.ru/folder/872492/item/1363222